平成 28年 10月 31日

各 位

会 社 名  南 海 電 気 鉄 道 株 式 会 社

代表者名 取締役社長  遠 北 光 彦

（コード番号 9044 東証第１部）

問合せ先 総 務 部 長  斉 藤  裕 典

                              （TEL. 06-6644-7125）

南海電鉄グループ 中期経営計画「深展１３３計画」の数値目標の修正について

当社グループでは、平成 27年３月に策定いたしました中期経営計画「深展１３３計画」（平成

27年度～29 年度）に基づき、諸施策に取り組んでおります。

 同計画では、最終年度にあたる平成 29 年度に連結営業利益 300 億円、連結有利子負債残高／

ＥＢＩＴＤＡ倍率８倍台を達成することを目標に掲げましたが、計画初年度の平成 27 年度にい

ずれの目標も達成いたしました。この実績を基に、今後の事業環境及び諸施策への取組みを踏ま

え、数値目標を修正することといたしましたので、お知らせいたします。

＜数値目標＞（計画の最終年度にあたる平成 29年度の数値目標）

 ○前回公表

  連結営業利益             ３００億円

  連結有利子負債残高／ＥＢＩＴＤＡ倍率   ８倍台

 ○今回公表

連結営業利益             ３３０億円

  連結有利子負債残高／ＥＢＩＴＤＡ倍率   ７倍台

以 上